

ÅRSREDOVISNING

för

Per Björkman Förvaltnings AB

Org.nr. 556540-2582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Björkman, Styrelseledamot
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av aktier i dotterbolag samt konsultation inom ekonomi, redovisning och administration. I bifirman Delta Ekonomitjänst bedrivs den del av verksamheten som avser konsultation inom ekonomi, redovisning och administration.

Företagets säte är Älmhults kommun, Kronobergs Län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	408 634	180 472	357 593	909 512
Resultat efter finansiella poster	252 118	10 007	145 881	695 045
Soliditet (%)	69,26	85,08	83,75	67,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat mer än 30% på grund av ökad försäljning av ekonomitjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 999 812	64 462	2 184 274
Utdelning			-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning			64 462	-64 462	0
Årets resultat				149 519	149 519
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 564 274	149 519	1 833 793

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 564 274
Årets resultat	149 519
	<u>1 713 793</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 713 793
	<u>1 713 793</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		408 634	180 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>408 634</u>	<u>180 472</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 713	-28 272
Personalkostnader	2	<u>-120 126</u>	<u>-143 902</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-149 839</u>	<u>-172 174</u>
Rörelseresultat		258 795	8 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 193	1 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 870</u>	<u>-70</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 677</u>	<u>1 709</u>
Resultat efter finansiella poster		252 118	10 007
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-63 000</u>	<u>-28 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-63 000</u>	<u>72 000</u>
Resultat före skatt		189 118	82 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 599	-17 545
Årets resultat		<u>149 519</u>	<u>64 462</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 300	0
Fordringar hos koncernföretag		1 904 653	1 592 953
Övriga fordringar		<u>88 256</u>	<u>108 196</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 996 209	1 701 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>603 916</u>	<u>703 734</u>
Summa kassa och bank		603 916	703 734
Summa omsättningstillgångar		2 600 125	2 404 883
SUMMA TILLGÅNGAR		2 950 125	2 754 883

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 564 274	1 999 812
Årets resultat		<u>149 519</u>	<u>64 462</u>
Summa fritt eget kapital		1 713 793	2 064 274
Summa eget kapital		1 833 793	2 184 274
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>264 000</u>	<u>201 000</u>
Summa obeskattade reserver		264 000	201 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>852 332</u>	<u>369 609</u>
Summa kortfristiga skulder		852 332	369 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 950 125	2 754 883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30																								
	<table><thead><tr><th>Företag</th><th>Antal /Kapital- andel %</th><th>Redovisat värde</th><th>Redovisat värde</th></tr></thead><tbody><tr><td>Organisationsnummer Säte</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Data Finess AB</td><td>1 000</td><td>350 000</td><td>350 000</td></tr><tr><td>556411-3651 Älmhult</td><td>100 %</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td><hr/></td><td><hr/></td></tr><tr><td></td><td></td><td>350 000</td><td>350 000</td></tr></tbody></table>	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	Organisationsnummer Säte				Data Finess AB	1 000	350 000	350 000	556411-3651 Älmhult	100 %					<hr/>	<hr/>			350 000	350 000		
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde																								
Organisationsnummer Säte																											
Data Finess AB	1 000	350 000	350 000																								
556411-3651 Älmhult	100 %																										
		<hr/>	<hr/>																								
		350 000	350 000																								

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	0	0
	Andra ställda säkerheter	350 000	350 000
	<i>Pantsatta aktier i dotterbolag</i>	<i>350 000</i>	<i>350 000</i>
	Summa ställda säkerheter	<hr/> 350 000	<hr/> 350 000

NOTER

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-04-30	2023-04-30
		0	0
		0	0

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älmhult

Per Björkman
Per Björkman

2024-10-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 oktober 2024.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder
Rickard Norinder
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
